平成 29 年 7 月 3 日

各 位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 英 裕治

（コード番号  6803  東証第１部）

問合せ先 取締役 野村 佳秀

 （TEL 042－356－9178）

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

平成 29 年 5 月 15 日に公表いたしました希望退職者募集の結果につきまして、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．希望退職者募集の概要

（1）対 象 会 社 当社および子会社のエソテリック株式会社

（2）募 集 人 員 50 名程度

（3）募集対象者 平成 29 年 7 月 15 日現在、満年齢 45 歳以上 63 歳までで、かつ勤続年数

3 年以上の正社員、および平成 29 年 7 月 15 日以降に現契約満了期限が

到来する定年後再雇用社員

（4）募 集 期 間 平成 29 年 5 月 29 日から平成 29 年 6 月 7日まで

（5）退 職 日 平成 29 年 7 月 15 日

（6）優 遇 措 置 割増退職金の支給および希望者に対する再就職支援

２．希望退職者募集の結果

応募人員数 44 名

上記に加え、自己都合（定年退職、雇用契約満了を含まない）による退職者 2名を含めると、

退職する従業員数は 46 名となります。

３．業績に与える影響

今回の希望退職者募集の結果、割増退職金等の費用として約 220 百万円を平成 30 年 3 月期連

結決算において営業損益における個別開示項目（国際会計基準）の損失として計上する予定で

あり、平成 29 年 5 月 15 日に公表いたしました平成 30 年 3 月期連結業績予想に織り込み済みで

す。

以 上